
 

Zarządzenie  Nr 77/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Odwoławczego Zespołu Konsultacyjnego 

w ramach Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2022 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 17  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), w 

wykonaniu uchwały nr XXIV/255/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 

stycznia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2021/2022 zmienionej uchwałą nr  

XXXV/268/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 lutego 2021 roku w 

sprawie: zmiany uchwały  nr XXXIV/255/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 

28 stycznia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2021/2022,  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza, co następuje: 

§1. 1. Powołuję Odwoławczy Zespół konsultacyjny w składzie: 

1) Przewodniczący: Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

2) Członkowie:  

a) Zastępca Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego, 

b) Skarbnik Aleksandrowa Łódzkiego, 

c) Sekretarz Aleksandrowa Łódzkiego, 

d) Naczelnik Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą, 

e) Pracownicy Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą 

2. W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach Odwoławczego Zespołu 

Konsultacyjnego członka Zespołu, zastępuje go wskazana przez niego osoba. 

3. Odwoławczy Zespół Konsultacyjny zbiera się w przypadku wpływu odwołania autora 

projektu od negatywnego wyniku weryfikacji , nie później niż w ciągu 3 dni roboczych 

od daty wpływu odwołania. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Promocji i Współpracy z 

Zagranicą. 

§3. Zarządzenie podaje się publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


